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Strzeszow, dnia 25.07.2022r.

DO WYKONAWCOW ZAINTERESOWANYCH
UDZIALEM W POSTEPOWANIU

INFORMACIA NR 2
dotyczy: zapytania ofertowego na dostawy pn. ,Dostawa i wdrozenie Systemu Informacji
Przestrzennej (GIS) w PGK Sp. z 0.0. w Wiszni Matej”’— nr referencyjny zaméwienia

11/ZP/PGK/2022

W ww. postgpowaniu Zamawiajacy — Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w
Wiszni Matej, otrzymat pytania do tresci zapytania ofertowego, wobec czego Zamawiajacy upublicznia
niniejszym tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytania z dnia 20.07.2022r.

Pytanie nr 2

Wzor umowy § 4 ust. 8

»W szczegdlnosci wszelkie prace zwigzane z konfiguracjq lub opracowaniem i testowaniem
Systemu bedq odbywac sie na Srodowisku testowym skonfigurowanym na infrastrukturze
technicznej dostarczonej przez Wykonawce. Zamawiajgcy nie ma obowigzku udostepniac
Zadnej infrastruktury sprzetowej ani systemow poza Infrastrukturg Zamawiajgcego. Powyzsze
nie wytqcza zobowiqzania Zamawiajqcego do wspdtdziatania opisanego Umowaq.”

Ze wzgledu na powyisze zapisy prosimy o przekazanie nastepujgcych informacji:

e W ramach jakiej lokalizacji ma zostaé dostarczone srodowisko testowe?
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Decyzja o lokalizacja srodowiska testowego lezy po stronie Wykonawcy, Zamawiajgcy
nie precyzuje tutaj szczegotowych wymagan. Moze to by¢ przykfadowo infrastruktura
wfasna Wykonawcy bgdz zewnetrzne DataCenter.

e Jakq ilos¢ serwerdw (fizycznych/wirtualnych+srodowisko wirtualizacji) dla sSrodowiska
produkcyjnego przewiduje Zamawiajqcy?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Dwa serwery wirtualne. Pierwszy serwer dziatajgcy w sieci wewnetrznej na ktérym
zostanie uruchomiony system GIS dla potrzeb zarzgdzania majqtkiem sieciowym oraz
administracjq Geoportalem i mechanizm replikacji danych pomiedzy systemem GIS a
Geoportalem. Drugi serwer dziatajqcy w sieci publicznej internet na ktérym zostanie
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zainstalowany system Geoportal. Platforma musi zostac tak skonfigurowana aby
Geoportal nie mégt inicjowac pofgczer z systemami dziatajgcymi w sieci wewnetrznej
przedsiebiorstwa.

e Jaka jest platforma systemowa przewidziana przez Zamawiajgcego dla
serwera/serwerow srodowiska produkcyjnego (zaktadamy, iz wykonawca powinien
dostarczyc platforme na adekwatnym srodowisku)?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Przewidziana platforma systemowa dla wszystkich serwerow wirtualnych to Linux
Debian w najnowszej stabilnej wersji.

e (Czy Zamawiajqcy dysponuje srodowiskiem testowym dla systemow dziedzinowych
przewidzianych do integracji? W jakim trybie systemy dziedzinowe bedq dostepne dla
srodowiska testowego?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy nie dysponuje srodowiskiem testowym dla systemow dziedzinowych.

e Prosimy o opisanie oczekiwan dla trybu/sposobu udostepnienia srodowiska testowego
dla Zamawiajgcego.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie precyzuje wymagan w tym zakresie.

Pytanie nr 3

Wzor Umowy § 7 ust. 4
Prosimy o doprecyzowanie godzin pracy Zamawiajgcego.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Godziny pracy Zamawiajgcego sq nastepujgce:

’poniedzia!ek, wtorek, czwartek ' 7:00 - 15:00
‘s’roda ’ 7:00—- 16:00
pigtek i | 7:00 — 14:00
Pytanie nr 4

Opis przedmiotu zamowienia, Ill. Wymagania dla Systemu GIS

1. Wymagania dla platformy systemowej

»1) Jednolite i spdjne Srodowisko systemowe, umozliwiajgce wykonywanie petnej
funkcjonalnosci w ramach tego srodowiska,

2) Niedopuszczalne jest stosowanie przez Wykonawce komponentow oprogramowania typu
,open source”,

3) Program musi by¢ zbudowany na serwerowej platformie GIS i serwerowym silniku bazy
danych,

4) Protokdt komunikacyjny TCP/IP,

5) System musi umozliwia¢ wykonywanie kopii bezpieczenstwa danych zapisanych w bazie
danych oraz ewentualnie innych danych trzymanych poza bazq danych (np. zatgczniki,
podktady rastrowe, dane OpenStreetMap),
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6) System licencjonowany bedzie per serwer (rozbudowa serwera nie moze powodowac utraty
licencji ani generowac dodatkowych kosztéw), system nie moze byc licencjonowany ze wzgledu
na liczbe uzytkownikow. ,,

Ze wzgledu na powyisze zapisy prosimy o przekazanie nastepujgcych informacji:

* Ad.2)-prosimy o podanie definicji komponentu ,,open source”. Czy chodzi tu o serwer
bazodanowy czy mapowy, czy tez o ew. komponenty wbudowane w ramach
oprogramowania Wykonawcy?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Definicja z Wikipedii: Otwarte oprogramowanie (ang. open source movement, dosf. ~ruch
otwartych zrédet”) - rodzaj oprogramowania komputerowego, w ktérym kod Zrodfowy jest
wydawany na podstawie licencji, na mocy ktérej wiasciciel praw autorskich przyznaje
uzytkownikom prawa do badania, zmiany i rozpowszechniania oprogramowania w ramach
licencji wolnego oprogramowania[1]. Oprogramowanie o otwartym kodzie Zrodtowym jest
zazwyczaj rozwijane przez szerokq spotecznosc¢ programistow.

Zamawiajqcy dopuszcza baze danych oraz serwer www (np. jetty, tomcat, glassfish) jako
oprogramowanie typu open source. Zamawiajgcy nie dopuszcza serwera mapowego jako
rozwiqzania open source.

— prosimy o podanie definicji rozbudowy serwera. Czy Zamawiajqcy zaktada, iz w ramach
systemu bedzie funkcjonowat tylko 1 serwer?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Rozbudowa serwera to kazda zmiana konfiguracji podzespotow serwera, np. rozbudowa o
dodatkowe procesory, pamieé¢ RAM, pamiec¢ dyskowa, itp.

Pytanie nr 5

»System ma umozliwiac obliczanie modelu hydraulicznego sieci wodociggowej (modelowanie
hydrauliki oraz jakosci wody) na podstawie aktualnych danych wprowadzonych do systemu.
Wszelkie dane potrzebne do stworzenia takiego modelu oraz jego wyniki muszq by¢ dostepne z
poziomu aplikacji www bez koniecznosci uruchamiania przez uzytkownika dodatkowego
oprogramowania. Zamawiajqgcy dopuszcza w tym zakresie korzystanie z komponentéw innych
dostawcdow jednak w takim zakresie aby byto to dla uzytkownika "niewidoczne™ np. biblioteka
dziatajgca na serwerze (Zamawiajgcy zamierza w przysztosci rozbudowad system o mode/
hydrauliczny sieci)”

Prosimy o potwierdzenie ze wykonanie modelu hydraulicznego sieci wodociggowej nie jest
przedmiotem zapytania ofertowego.

Czy jezeli system bedzie korzystat z komponentéw innych dostawcow to Zamawiajgcy zakupi
w/w komponenty na etapie budowy modelu hydraulicznego?
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OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy skresla caty niniejszy punkt z SWZ.

Pytanie nr 6
~Konfiguracja projektow musi odbywac sie na aplikacji www i bedzie dostepna dla uprawnionych
uzytkownikow. ,,

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie w postaci aplikacji Desktop do konfiguracji projektowania
aplikacji www? Narzedzia tego typu sq duzo lepsze i zapewniajg obszerniejszq konfiguracje niz
standardowo przez przeglgdarke www.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzania typu Desktop w zadnym elemencie systemu.

(podpis kierownika Zamawiajgcego)




